(جامع ترمذی کتاب فضائل القرآن باب من قرء حرفا حدیث نمبر: 2841)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

## الفضل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 3 اپریل 2012ء 10 جمادی الاول 1433 ہجری 3 شہادت 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 77

پریس ریلیز

مکرم ماسٹر عبدالقدوس صاحب

راہ مولیٰ میں قربان ہو گئے

احباب جماعت کو افسوس کے ساتھ یہ اطلاع دی جاتی ہے کہ مکرم ماسٹر عبدالقدوس صاحب صدر محلہ نصرت آباد ربوہ پولیس اہلکاروں کے تشدد کے باعث مورخہ 30 مارچ 2012ء کو پندرہ 43 سال راہ مولیٰ میں قربان ہو گئے۔